
Nr kor. SOD: UM.831202.2024 
 

Zarządzenie nr PM-662/24 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie powołania członków Rady Sportu Miasta Gliwice na kadencję 2024-2027 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca  
2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2048) oraz §1 ust. 3 i 7 Zarządzenia  
nr PM – 503/2024 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 14 sierpnia 2024 w sprawie ustalenia 
składu i zasad powoływania członków Rady Sportu Miasta Gliwice oraz ustalenia regulaminu 
jej działania 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W skład Rady Sportu Miasta Gliwice powołane zostają następujące osoby: 

1) Łukasz Lewiński – przedstawiciel dyscyplin priorytetowych (piłka nożna mężczyzn), 

2) Jarosław Kaszowski – przedstawiciel dyscyplin priorytetowych (piłka nożna 
mężczyzn), 

3) Łukasz Kopera – przedstawiciel dyscyplin priorytetowych (koszykówka mężczyzn), 

4) Rafał Franz – przedstawiciel dyscyplin priorytetowych (futsal mężczyzn), 

5) Adam Mrowiec – przedstawiciel dyscyplin priorytetowych (piłka ręczna kobiet), 

6) Andrzej Kyrcz – przedstawiciel dyscyplin priorytetowych (lekkoatletyka, 
szermierka), 

7) Tomasz Sztąpka – przedstawiciel dyscyplin priorytetowych (boks), 

8) Mirosław Witkowski – przedstawiciel dyscyplin priorytetowych (pływanie), 

9) Marlena Chlost-Warakomska – przedstawiciel dyscyplin priorytetowych (szachy), 

10) Dariusz Steuer – przedstawiciel dyscyplin priorytetowych (tenis stołowy), 

11) Michał Lachowicz – przedstawiciel dyscyplin niepriorytetowych (siatkówka 
mężczyzn, narciarstwo alpejskie), 

12) Dariusz Opoka – przedstawiciel dyscyplin niepriorytetowych (piłka nożna kobiet, 
wspinaczka sportowa), 

13) Marzena Bartoszewicz – przedstawiciel dyscyplin niepriorytetowych (gimnastyka 
artystyczna, aerobik sportowy) 

14) Sylwester Walczuk – – przedstawiciel sportu szkolnego, 

15) Piotr Badocha – przedstawiciel sportu szkolnego, 

16) Bartłomiej Kurowski – przedstawiciel sportu akademickiego, 

17) Krzysztof Wania – przedstawiciel sportu os. z niepełnosprawnościami, 

18) Ewelina Piszczek – przedstawiciel sportu os. z niepełnosprawnościami, 

19) Krzysztof Czapla – przedstawiciel podmiotu odpowiedzialnego za zarządzanie 
infrastrukturą sportową i organizację imprez sportowych, 

20) Marcin Kiełpiński – przedstawiciel Rady Miasta, 

21) Grzegorz Krysiński – przedstawiciel Prezydenta Miasta, 

22) Arkadiusz Olejarski – przedstawiciel Prezydenta Miasta. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Kultury  
i Sportu. 



§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam zastępcy prezydenta miasta 
właściwemu do spraw sportu. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 

Prezydent Miasta Gliwice 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 


